（第１号様式）
「拉致問題啓発に関するＤＶＤ等」使用承認申請書
                                                              令和　　　年　　　月　　　　日

三重県知事　　      　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先・電話　　　　　　　　　（　　　　）

このたび下記のとおり事業を実施しますので、標記拉致問題啓発ＤＶＤ等の使用を申請します。
記

１　事業計画
	事業の名称

	事業の目的及び内容

	主催者名

	貸出希望物品

	貸出希望期間
	令和     年     月     日    ～    令和     年     月     日

	開催期間
	令和     年     月     日    ～    令和     年     月     日

	開催場所

	事業の規模（対象地域、対象者、参加予定人数等）

	広報の範囲及び方法

	入場料・参加料
等の徴収の有無
	有  無
	料金を徴収する場合の額

	過去の承認実績
	令和     年     月     日付け　　　　第         号で承認

	連絡責任者
	住　　　　　所

	〒

	氏　　　　　名

	電　話　番　号

２　添付書類

(1)団体の概要－過去３年以内にＤＶＤ等の使用承認を受けていない場合は、団体の会則、役員名簿等を添付

(2)収支計画－入場料等を徴収する場合は、当該事業に係る予算書を添付

(3)その他－当該事業に係る開催要領、プログラム、パンフレットなどを添付